
Objednávky 

Produkt Vám rád představí náš konzultant, kontaktujte nás pro objednávky a doplňující dotazy na zp@sprinx.com. 

 
 
 

 

 
 

 

 

   

Sprinx Systems, a.s., Údolní 212/1, 147 00 Prague 4, Czech Republic 

T +420 251 014 211 F +420 251 014 200 E zp@sprinx.com      pharma.sprinx.com 

 

Monitoring veřejných zakázek 
 

Potřebujete sledovat publikovaná výběrová řízení 
nemocnic? Potřebujete, aby vám nic neuteklo?  
  

 
Pokud ano, pak bychom Vám rádi doporučili aplikaci Sprinx Pharma Monitoring veřejných zakázek.  
 

„Aplikace je koncipována jako kontinuální monitorovací nástroj na sledování veřejných zakázek 
vyvěšovaných na portálech k tomu určených, se zaměřením na ty nejčastěji využívané v oblasti 
zdravotnictví.“ Jiří Stránský, Sprinx Pharma 
 

Monitorování funguje na základě stanovení oblasti zájmu pomocí sady klíčových slov, kterou buď sestavíte 
sami, nebo našemu konzultantovi popíšete, co vás zajímá a sestavíme ji společně. Podle těchto klíčových 
slov a frází pak probíhá kontinuální monitoring tender serverů, kterých v současné době monitorujeme 11. 
V případě, že se objeví veřejná zakázka, která odpovídá zadání, je uživatel o tom informován formou 
mailové notifikace, která obsahuje link na předmětnou zakázku přímo na server, který ji publikoval. 
Notifikace jsou sběrné a v případě více změn na jednom nebo více tender serverech je zasílána jedna 
notifikace pro všechny změny. 
 
V případě použití aplikace Sprinx Pharma Monitoring veřejných zakázek:  

 Monitorujete několik zdrojů najednou 

 Můžete nastavit klíčová slova na všech zdrojích najednou 

 Dostáváte jednu notifikaci za všechny zdroje ve standardizovaném formátu 

 Můžete pro sledování nastavit různým uživatelům různá portfolia 

 Monitorujete pouze ty nejvíce relevantní zdroje  

 Zdroje jsou průběžně doplňovány i na základě vašich podnětů 
 
Použití aplikace Sprinx Pharma Monitoring veřejných 
zakázek šetří váš čas, zvyšuje relevanci a spolehlivost 
ale hlavně – NA NIC NEZAPOMENETE!  
 

 
Aplikace je provozována v cloudu a 
je dostupná z jakéhokoli typu 
zařízení. 
        
                               

 

mailto:zp@sprinx.com

